
UCHWAŁA NR ORN.0007.14.2018
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) i art. 7 ust. 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222,
z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 1356 i 1669), Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejących dróg gminnych:

1) nr 141044 N - obręb Dobki, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały,

2) nr 141032 N - obręb Borawskie, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały,

3) nr 141022 N - obręb Judziki, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: A5430416-BA05-4FCF-AADE-8B58BA15345C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.14.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 listopada 2018 r.

nowy przebieg drogi nr 141044N obręb Dobki

Id: A5430416-BA05-4FCF-AADE-8B58BA15345C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ORN.0007.14.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 listopada 2018 r.

nowy przebieg drogi nr 141032N obręb Borawskie

Id: A5430416-BA05-4FCF-AADE-8B58BA15345C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ORN.0007.14.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 listopada 2018 r.

nowy przebieg drogi nr 141022N obręb Judziki

Id: A5430416-BA05-4FCF-AADE-8B58BA15345C. Podpisany Strona 4


		2018-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




